
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

DQ 

Nr. 

69 

545 

809 

85 

22 

433 

36 

428 

963 

619 

583 

793 

3 

815 

494 

824 

118 

358 

199 

197 

214 

890 

Namn 

Joakim Jensen 

Kim Joenenu 

Emil Axling 

Robert Sundström 

Emmy Lindgren 

Carl Abrahamsson 

Emelie Printz 

Lisa Blom 

Beatrice Könberg 

Christian Gustafsson 

Magnus Hellström 

Marcus Ädel 

Petra Johansson 

Richard Eriksson 

Catrine Areving 

Jessica Fromm Comte 

Alva Holmstedt 

Lisa Envall 

Pontus Enmalm 

Jim Eriksson 

Vilma Sahlin 

Mattias Hopp 

Klass 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

Varv 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

7 

diff 

10.013 

26.002 

36.676 

1:02.261 

1:08.595 

1:11.116 

1:13.716 

1:14.762 

1:16.187 

1:18.918 

1:42.792 

1:57.949 

2:08.021 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

DNF 

DQ 

Total Tid 

20:17.596 

20:27.609 

20:43.598 

20:54.272 

21:19.857 

21:26.191 

21:28.712 

21:31.312 

21:32.358 

21:33.783 

21:36.514 

22:00.388 

22:15.545 

22:25.617 

20:31.341 

20:42.862 

21:04.153 

21:19.574 

21:48.022 

15:14.425 

2:23.142 

20:21.340 

Bästa Tid 

1:59.473 

2:01.311 

2:04.388 

2:03.195 

2:06.715 

2:08.829 

2:06.528 

2:09.124 

2:08.673 

2:07.856 

2:08.819 

2:09.705 

2:13.406 

2:13.484 

2:16.637 

2:17.493 

2:18.694 

2:20.931 

2:04.932 

2:02.731 

2:14.522 

Sponsor 

K O L V I K E N S  R A C I N G  T E A M  ( K R T )  

L Å N G S J Ö  T R A D I N G ,  S V E N S K  B I L V Å R D  B O R L Ä N G E  

Mamma & Pappa 

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

SPEEDSTORE 

Klubb 

Ludvika MX 

MSK Hammaren 

NORA MX 

Bastmora MK 

MSK HAMMAREN 

MORA MK 

SÄTERS MK 

LUDVIKA MX 

LUDVIKA MX 

SMK DALA FALUN 

Västerås MK 

FOLKARE MK 

MSK Hammaren 

SMK TIERP 

AMF ÅRSUNDA 

Linköpings MS 

SMK HOFORS 

MSK HAMMAREN 

Ludvika MX 

Botkyrka MK 

SMK HOFORS 

Västerås MK 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

10.013 

Øfart km/h 

46,301 

Bästa Varvtid 

1:59.473 

Bästa hastighet 

52,430 

Bästa varv av 

69 - Joakim Jensen 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:51:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 1 Nybörjare Veteran + Tjej 

Tävling Startade  11:05:41 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 11:00 



Pos 

 

Nybörjare 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Ej Klassificerad 

DNF 

DQ 

 

TJEJER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr. 

69 

545 

809 

85 

433 

619 

583 

793 

815 

199 

197 

890 

22 

36 

428 

963 

3 

494 

824 

118 

358 

214 

Namn 

Joakim Jensen 

Kim Joenenu 

Emil Axling 

Robert Sundström 

Carl Abrahamsson 

Christian Gustafsson 

Magnus Hellström 

Marcus Ädel 

Richard Eriksson 

Pontus Enmalm 

Jim Eriksson 

Mattias Hopp 

Emmy Lindgren 

Emelie Printz 

Lisa Blom 

Beatrice Könberg 

Petra Johansson 

Catrine Areving 

Jessica Fromm Comte 

Alva Holmstedt 

Lisa Envall 

Vilma Sahlin 

Klass 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

Varv 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

diff 

10.013 

26.002 

36.676 

1:08.595 

1:16.187 

1:18.918 

1:42.792 

2:08.021 

1 Varv 

DNF 

DQ 

8.855 

11.455 

12.501 

55.688 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid 

20:17.596 

20:27.609 

20:43.598 

20:54.272 

21:26.191 

21:33.783 

21:36.514 

22:00.388 

22:25.617 

21:48.022 

15:14.425 

20:21.340 

21:19.857 

21:28.712 

21:31.312 

21:32.358 

22:15.545 

20:31.341 

20:42.862 

21:04.153 

21:19.574 

2:23.142 

Bästa Tid 

1:59.473 

2:01.311 

2:04.388 

2:03.195 

2:08.829 

2:07.856 

2:08.819 

2:09.705 

2:13.484 

2:04.932 

2:02.731 

2:14.522 

2:06.715 

2:06.528 

2:09.124 

2:08.673 

2:13.406 

2:16.637 

2:17.493 

2:18.694 

2:20.931 

Sponsor 

L Å N G S J Ö  T R A D I N G ,  S V E N S K  B I L V Å R D  B O R L Ä N G E  

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

K O L V I K E N S  R A C I N G  T E A M  ( K R T )  

Mamma & Pappa 

SPEEDSTORE 

Klubb 

Ludvika MX 

MSK Hammaren 

NORA MX 

Bastmora MK 

MORA MK 

SMK DALA FALUN 

Västerås MK 

FOLKARE MK 

SMK TIERP 

Ludvika MX 

Botkyrka MK 

Västerås MK 

MSK HAMMAREN 

SÄTERS MK 

LUDVIKA MX 

LUDVIKA MX 

MSK Hammaren 

AMF ÅRSUNDA 

Linköpings MS 

SMK HOFORS 

MSK HAMMAREN 

SMK HOFORS 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

10.013 

Øfart km/h 

46,301 

Bästa Varvtid 

1:59.473 

Bästa hastighet 

52,430 

Bästa varv av 

69 - Joakim Jensen 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:52:24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 1 Nybörjare Veteran + Tjej 

Tävling Startade  11:05:41 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Nr. 

421 

1607 

511 

1 

45 

477 

160 

862 

4 

14 

355 

176 

11 

109 

71 

233 

100 

737 

552 

26 

498 

250 

Namn 

Fredrik Hedman 

Pontus Westing 

Mac Liljenberg 

Andreas Holm 

Jonas Johansson 

Micael Carlberg 

Erik Kvarnström 

Gustav Gustafsson 

Tommy Åberg 

Dennis Wallén 

Andreas Forsling 

Pär Andersson 

Fredrik Eriksson 

Anders Hörnström 

Leif Berglund 

Robert Nilsson 

Roy Aniliadis 

Christian Lokunt 

Jonny Hallberg 

Hans-Olov Persson 

Anton Edvardsson 

Johan Bäcker 

Klass 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

Varv 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

diff 

19.578 

53.912 

1:06.848 

1:09.839 

1:33.625 

1:39.926 

1:41.604 

1:41.936 

1:43.082 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

Total Tid 

19:20.976 

19:40.554 

20:14.888 

20:27.824 

20:30.815 

20:54.601 

21:00.902 

21:02.580 

21:02.912 

21:04.058 

19:29.011 

19:37.492 

19:53.820 

19:54.437 

19:55.505 

20:03.696 

20:09.882 

20:11.126 

20:41.245 

20:47.096 

21:13.682 

21:06.345 

Bästa Tid 

1:45.176 

1:44.887 

1:45.891 

1:51.125 

1:52.019 

1:53.452 

1:54.373 

1:54.719 

1:54.655 

1:53.160 

1:56.881 

1:57.285 

1:58.635 

1:59.138 

1:56.132 

1:59.837 

2:00.205 

2:00.954 

2:03.402 

2:03.229 

1:57.606 

2:00.430 

Sponsor 

MARIN & FRITID 

Westlings konsult 

LH-BYGG 

TEAM JORDSVIN 

TEAM ÅBERG 

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

TEAM ÅBERG 

T E A M  L U V A R A C I N G  S W E D E N  

MCMX.SE 

Klubb 

BORLÄNGE MK 

MSK Hammaren 

MSK HAMMAREN 

G RÄNG ESBERG  MS 

FOLKARE MK 

VÄSTERÅS MK 

FOLKARE MK 

Folkare MK 

AMF ÅRSUNDA 

FOLKARE MK 

SMK GÄVLE 

Fa ge rs ta  N o rbe rg  EK  

AMF ÅRSUNDA 

SÄTERS MK 

BOLLNÄS MK 

SMK Tierp 

SMK DALA FALUN 

MS Stockholm 

BORLÄNGE MK 

BOLLNÄS MK 

MSK Hammaren 

G RÄNG ESB ER G S M S 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

19.578 

Øfart km/h 

53,955 

Bästa Varvtid 

1:44.887 

Bästa hastighet 

59,721 

Bästa varv av 

1607 - Pontus Westing 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:54:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Kvalheat 

Kval 1 Snabba 

Tävling Startade  11:31:12 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr. 

242 

2 

729 

66 

6 

441 

33 

12 

21 

144 

500 

333 

934 

492 

417 

85 

103 

187 

174 

517 

815 

Namn 

Lars Källänge 

Hampus Söderblom 

Mattias Ädel 

Magnus Ahlström 

Henrik Ekman 

Björn Augustsson 

Jim Eriksson 

Emil Åberg 

Ove Åberg 

Erik Rusten 

Henrik Berggren 

Håkan Rudfält 

Ted Ramström 

Benjamin Lövgren 

Viktor Aniliadis 

Pierre Öhman 

Joakim Persson 

Christian Barnnhön 

Emil Frid 

Kenneth Söderlind 

Richard Eriksson 

Klass 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

Varv 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

diff 

20.484 

42.918 

48.876 

49.738 

54.433 

55.708 

1:08.482 

1:09.637 

1:10.697 

1:20.616 

1:23.456 

1:33.839 

1:42.162 

1:44.586 

1:52.074 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid 

20:07.300 

20:27.784 

20:50.218 

20:56.176 

20:57.038 

21:01.733 

21:03.008 

21:15.782 

21:16.937 

21:17.997 

21:27.916 

21:30.756 

21:41.139 

21:49.462 

21:51.886 

21:59.374 

20:17.166 

20:31.294 

20:45.066 

21:00.451 

Bästa Tid 

1:50.665 

1:50.275 

1:53.296 

1:54.544 

1:53.980 

1:54.572 

1:54.860 

1:53.446 

1:54.695 

1:53.478 

1:57.076 

1:57.376 

1:57.940 

1:59.040 

1:59.161 

1:59.445 

2:01.030 

2:00.855 

1:57.722 

2:04.659 

Sponsor 

TEAM ÅBERG 

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

Klubb 

BOLLNÄS MK 

MSK HAMMAREN 

SALA MSK 

VÄRMDÖ MK 

FOLKARE MK 

MORA MK 

G RÄNG ESB ER G S M S 

AMF ÅRSUNDA 

AMF Årsunda  

RÄTT V IK BODA  MK  

BOLLNÄS MK 

HÄLLEFORS MK 

MSK Hammaren 

MSK Hammaren 

SMK DALA 

G RÄNG ESB ER G S M S 

NORA MX 

MSK Hammaren 

MOCKFJÄRD MK 

SMK DALA FALUN 

SMK TIERP 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

20.484 

Øfart km/h 

51,884 

Bästa Varvtid 

1:50.275 

Bästa hastighet 

56,803 

Bästa varv av 

2 - Hampus Söderblom 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:55:01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Kvalheat 

Kval 2 Snabba 

Tävling Startade  11:56:26 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 11:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

Nr. 

3 

569 

422 

805 

57 

80 

101 

343 

891 

36 

406 

383 

556 

392 

867 

404 

901 

466 

1103 

12 

176 

Namn 

Max von Schoting 

Mattias Hägg 

Mikael Gullstrand 

Richard Karlsson 

Viktor Marklund 

Sören Englund 

Adam Redin 

Tomas Jansson 

Alexander Eklund 

Olle Sundberg 

Adam Lengren 

Kim Ramsell 

Erik Borg 

Jonas Rusten 

Linus Göransson 

Ludde Tröger 

Tim Magnusson 

Pontus Westesund 

Victor Joensuu 

Pär  Nyberg 

Jesper Emilsson 

Klass 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

Varv 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

diff 

26.102 

37.627 

47.971 

1:02.676 

1:04.792 

1:05.233 

1:06.806 

1:11.949 

1:19.159 

1:22.384 

1:34.256 

1:35.150 

1:37.191 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNF 

DNF 

Total Tid 

18:54.060 

19:20.162 

19:31.687 

19:42.031 

19:56.736 

19:58.852 

19:59.293 

20:00.866 

20:06.009 

20:13.219 

20:16.444 

20:28.316 

20:29.210 

20:31.251 

18:59.742 

19:37.771 

19:44.346 

20:33.912 

19:14.877 

3:24.437 

Bästa Tid 

1:42.050 

1:45.779 

1:46.513 

1:47.121 

1:46.911 

1:46.879 

1:49.021 

1:47.854 

1:49.879 

1:50.065 

1:49.928 

1:50.860 

1:51.265 

1:51.375 

1:52.740 

1:56.460 

1:51.454 

1:58.983 

1:54.758 

1:54.629 

Sponsor 

T i b r o  m c - s e r v i s e / H a g a  p o w e r / T r o y  l e e  d e s i g n s  

BIKETRADE.SE 

BUDKRONAN AB 

T E A M  K A T A L Y S A T O R Å T E R V I N N I N G  

T EA M  SPEE D STO RE 

MÖR 

T E A M  L J U N G G R E N S  M O T O R  

STABIL RACING 

Hundoptimisten 

TEAM RÖJ O PLÖJ 

Klubb 

Alfta-Edsbyns MK 

SAM S STRÄNG NÄS 

RÄTT V IK BODA  MK  

ÅBÅGEN MCK 

SMK Gävle 

MOCKFJÄRD MK 

MX STOCKHOLM 

W O X N AD A LEN S M K 

SMK HOFORS 

Göta MS 

SM K   Söde rm an land 

FOLKARE MK 

G RÄNG ESB ER G S M S 

RÄTT V IK BODA  MK  

MK ORION 

SMK DALA FALUN 

AMF ÅRSUNDA 

MSK Hammaren 

MSK Hammaren 

Bollnäs MK 

MOCKFJÄRD MK 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

26.102 

Øfart km/h 

55,235 

Bästa Varvtid 

1:42.050 

Bästa hastighet 

61,382 

Bästa varv av 

3 - Max von Schoting 

 

Skrivet: 2014-09-27 14:01:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 1 JSE 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  12:22:17 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 12:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

545 

69 

197 

809 

583 

22 

85 

428 

433 

36 

890 

619 

793 

815 

494 

824 

3 

118 

358 

963 

199 

214 

Namn 

Kim Joenenu 

Joakim Jensen 

Jim Eriksson 

Emil Axling 

Magnus Hellström 

Emmy Lindgren 

Robert Sundström 

Lisa Blom 

Carl Abrahamsson 

Emelie Printz 

Mattias Hopp 

Christian Gustafsson 

Marcus Ädel 

Richard Eriksson 

Catrine Areving 

Jessica Fromm Comte 

Petra Johansson 

Alva Holmstedt 

Lisa Envall 

Beatrice Könberg 

Pontus Enmalm 

Vilma Sahlin 

Klass 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

TJEJER 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

Nybörjare 

TJEJER 

Varv 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

diff 

19.784 

35.402 

44.308 

1:09.441 

1:12.800 

1:20.284 

1:24.242 

1:25.198 

1:29.541 

1:43.299 

1:46.583 

1:48.089 

1:49.445 

2:08.648 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNF 

DNF 

DNF 

Total Tid 

19:47.135 

20:06.919 

20:22.537 

20:31.443 

20:56.576 

20:59.935 

21:07.419 

21:11.377 

21:12.333 

21:16.676 

21:30.434 

21:33.718 

21:35.224 

21:36.580 

21:55.783 

20:01.675 

20:02.637 

20:53.804 

20:13.601 

14:48.426 

Bästa Tid 

1:58.087 

1:59.853 

1:59.454 

2:02.074 

2:04.801 

2:05.853 

2:06.269 

2:06.965 

2:06.192 

2:06.116 

1:59.516 

2:09.040 

2:08.246 

2:08.254 

2:11.465 

2:12.830 

2:13.490 

2:17.657 

2:22.109 

2:07.466 

Sponsor 

L Å N G S J Ö  T R A D I N G ,  S V E N S K  B I L V Å R D  B O R L Ä N G E  

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

SPEEDSTORE 

Mamma & Pappa 

K O L V I K E N S  R A C I N G  T E A M  ( K R T )  

Klubb 

MSK Hammaren 

Ludvika MX 

Botkyrka MK 

NORA MX 

Västerås MK 

MSK HAMMAREN 

Bastmora MK 

LUDVIKA MX 

MORA MK 

SÄTERS MK 

Västerås MK 

SMK DALA FALUN 

FOLKARE MK 

SMK TIERP 

AMF ÅRSUNDA 

Linköpings MS 

MSK Hammaren 

SMK HOFORS 

MSK HAMMAREN 

LUDVIKA MX 

Ludvika MX 

SMK HOFORS 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

19.784 

Øfart km/h 

47,489 

Bästa Varvtid 

1:58.087 

Bästa hastighet 

53,046 

Bästa varv av 

545 - Kim Joenenu 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:58:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 2 Nybörjare Veteran + Tjej 

Tävling Startade  13:35:57 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 13:45 



Pos 

 

Nybörjare 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Ej Klassificerad 

DNF 

 

TJEJER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

Nr. 

545 

69 

197 

809 

583 

85 

433 

890 

619 

793 

815 

199 

22 

428 

36 

494 

824 

3 

118 

358 

963 

214 

Namn 

Kim Joenenu 

Joakim Jensen 

Jim Eriksson 

Emil Axling 

Magnus Hellström 

Robert Sundström 

Carl Abrahamsson 

Mattias Hopp 

Christian Gustafsson 

Marcus Ädel 

Richard Eriksson 

Pontus Enmalm 

Emmy Lindgren 

Lisa Blom 

Emelie Printz 

Catrine Areving 

Jessica Fromm Comte 

Petra Johansson 

Alva Holmstedt 

Lisa Envall 

Beatrice Könberg 

Vilma Sahlin 

Klass 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

Nybörjare 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

TJEJER 

Varv 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

diff 

19.784 

35.402 

44.308 

1:09.441 

1:20.284 

1:25.198 

1:43.299 

1:46.583 

1:48.089 

1:49.445 

DNF 

11.442 

16.741 

55.848 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNF 

DNF 

Total Tid 

19:47.135 

20:06.919 

20:22.537 

20:31.443 

20:56.576 

21:07.419 

21:12.333 

21:30.434 

21:33.718 

21:35.224 

21:36.580 

20:59.935 

21:11.377 

21:16.676 

21:55.783 

20:01.675 

20:02.637 

20:53.804 

20:13.601 

14:48.426 

Bästa Tid 

1:58.087 

1:59.853 

1:59.454 

2:02.074 

2:04.801 

2:06.269 

2:06.192 

1:59.516 

2:09.040 

2:08.246 

2:08.254 

2:05.853 

2:06.965 

2:06.116 

2:11.465 

2:12.830 

2:13.490 

2:17.657 

2:22.109 

2:07.466 

Sponsor 

L Å N G S J Ö  T R A D I N G ,  S V E N S K  B I L V Å R D  B O R L Ä N G E  

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

SPEEDSTORE 

Mamma & Pappa 

K O L V I K E N S  R A C I N G  T E A M  ( K R T )  

Klubb 

MSK Hammaren 

Ludvika MX 

Botkyrka MK 

NORA MX 

Västerås MK 

Bastmora MK 

MORA MK 

Västerås MK 

SMK DALA FALUN 

FOLKARE MK 

SMK TIERP 

Ludvika MX 

MSK HAMMAREN 

LUDVIKA MX 

SÄTERS MK 

AMF ÅRSUNDA 

Linköpings MS 

MSK Hammaren 

SMK HOFORS 

MSK HAMMAREN 

LUDVIKA MX 

SMK HOFORS 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

19.784 

Øfart km/h 

47,489 

Bästa Varvtid 

1:58.087 

Bästa hastighet 

53,046 

Bästa varv av 

545 - Kim Joenenu 

 

Skrivet: 2014-09-27 13:59:37 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 2 Nybörjare Veteran + Tjej 

Tävling Startade  13:35:57 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nr. 

174 

250 

85 

498 

737 

100 

103 

187 

233 

517 

26 

552 

Namn 

Emil Frid 

Johan Bäcker 

Pierre Öhman 

Anton Edvardsson 

Christian Lokunt 

Roy Aniliadis 

Joakim Persson 

Christian Barnnhön 

Robert Nilsson 

Kenneth Söderlind 

Hans-Olov Persson 

Jonny Hallberg 

Klass 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

Varv 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

diff 

1.081 

1.941 

2.055 

13.711 

17.315 

19.442 

34.046 

37.331 

1:00.101 

1:00.458 

1:01.533 

Total Tid 

19:11.596 

19:12.677 

19:13.537 

19:13.651 

19:25.307 

19:28.911 

19:31.038 

19:45.642 

19:48.927 

20:11.697 

20:12.054 

20:13.129 

Bästa Tid 

1:55.516 

1:55.316 

1:55.586 

1:54.600 

1:55.960 

1:56.321 

1:56.972 

1:58.201 

1:56.724 

2:01.702 

2:01.534 

2:00.924 

Sponsor 

MCMX.SE 

Klubb 

MOCKFJÄRD MK 

G RÄNG ESB ER G S M S 

G RÄNG ESB ER G S M S 

MSK Hammaren 

MS Stockholm 

SMK DALA FALUN 

NORA MX 

MSK Hammaren 

SMK Tierp 

SMK DALA FALUN 

BOLLNÄS MK 

BORLÄNGE MK 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1.081 

Øfart km/h 

48,955 

Bästa Varvtid 

1:54.600 

Bästa hastighet 

54,660 

Bästa varv av 

498 - Anton Edvardsson 

 

Skrivet: 2014-09-27 14:22:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

B - Final 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:01:23 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 14:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nr. 

421 

1607 

511 

2 

45 

441 

242 

4 

6 

1 

729 

21 

862 

14 

12 

33 

144 

66 

71 

355 

492 

500 

333 

176 

109 

160 

417 

934 

477 

11 

Namn 

Fredrik Hedman 

Pontus Westing 

Mac Liljenberg 

Hampus Söderblom 

Jonas Johansson 

Björn Augustsson 

Lars Källänge 

Tommy Åberg 

Henrik Ekman 

Andreas Holm 

Mattias Ädel 

Ove Åberg 

Gustav Gustafsson 

Dennis Wallén 

Emil Åberg 

Jim Eriksson 

Erik Rusten 

Magnus Ahlström 

Leif Berglund 

Andreas Forsling 

Benjamin Lövgren 

Henrik Berggren 

Håkan Rudfält 

Pär Andersson 

Anders Hörnström 

Erik Kvarnström 

Viktor Aniliadis 

Ted Ramström 

Micael Carlberg 

Fredrik Eriksson 

Klass 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

SNABBA 

Varv 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

3 

diff 

4.077 

5.102 

36.347 

52.739 

1:00.941 

1:02.885 

1:03.057 

1:15.897 

1:18.058 

1:18.725 

1:24.611 

1:27.068 

1:29.939 

1:39.868 

1:40.444 

1:41.458 

1:42.479 

1:43.357 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

7 Varv 

Total Tid 

19:20.304 

19:24.381 

19:25.406 

19:56.651 

20:13.043 

20:21.245 

20:23.189 

20:23.361 

20:36.201 

20:38.362 

20:39.029 

20:44.915 

20:47.372 

20:50.243 

21:00.172 

21:00.748 

21:01.762 

21:02.783 

21:03.661 

19:26.344 

19:29.615 

19:31.586 

19:39.039 

19:40.212 

19:47.309 

19:53.019 

20:32.775 

20:42.438 

19:40.159 

19:56.032 

Bästa Tid 

1:43.649 

1:45.453 

1:44.829 

1:48.666 

1:49.229 

1:50.931 

1:48.753 

1:50.659 

1:51.529 

1:50.002 

1:51.254 

1:51.117 

1:52.706 

1:51.611 

1:53.145 

1:53.499 

1:52.306 

1:53.720 

1:53.199 

1:55.695 

1:56.036 

1:56.284 

1:55.603 

1:56.701 

1:57.456 

1:53.094 

1:58.722 

1:57.794 

1:59.054 

2:06.054 

Sponsor 

MARIN & FRITID 

Westlings konsult 

TEAM ÅBERG 

LH-BYGG 

TEAM ÅBERG 

T E A M  L U V A R A C I N G  S W E D E N  

T E A M  G -S O N S  M O T O R  

TEAM JORDSVIN 

TEAM ÅBERG 

Klubb 

BORLÄNGE MK 

MSK Hammaren 

MSK HAMMAREN 

MSK HAMMAREN 

FOLKARE MK 

MORA MK 

BOLLNÄS MK 

AMF ÅRSUNDA 

FOLKARE MK 

G RÄNG ESBERG  MS 

SALA MSK 

AMF Årsunda  

Folkare MK 

FOLKARE MK 

AMF ÅRSUNDA 

G RÄNG ESB ER G S M S 

RÄTT V IK BODA  MK  

VÄRMDÖ MK 

BOLLNÄS MK 

SMK GÄVLE 

MSK Hammaren 

BOLLNÄS MK 

HÄLLEFORS MK 

Fa ge rs ta  N o rbe rg  EK  

SÄTERS MK 

FOLKARE MK 

SMK DALA 

MSK Hammaren 

VÄSTERÅS MK 

AMF ÅRSUNDA 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

4.077 

Øfart km/h 

53,986 

Bästa Varvtid 

1:43.649 

Bästa hastighet 

60,435 

Bästa varv av 

421 - Fredrik Hedman 

 

Skrivet: 2014-09-27 14:47:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

A - Final 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:25:57 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 14:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

3 

12 

422 

569 

57 

80 

805 

343 

36 

101 

556 

901 

891 

383 

1103 

867 

404 

392 

406 

466 

176 

Namn 

Max von Schoting 

Pär  Nyberg 

Mikael Gullstrand 

Mattias Hägg 

Viktor Marklund 

Sören Englund 

Richard Karlsson 

Tomas Jansson 

Olle Sundberg 

Adam Redin 

Erik Borg 

Tim Magnusson 

Alexander Eklund 

Kim Ramsell 

Victor Joensuu 

Linus Göransson 

Ludde Tröger 

Jonas Rusten 

Adam Lengren 

Pontus Westesund 

Jesper Emilsson 

Klass 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

JSE 

Varv 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

8 

5 

diff 

28.783 

39.822 

40.708 

59.131 

59.794 

1:06.538 

1:10.710 

1:24.840 

1:28.285 

1:38.257 

1:41.514 

2:02.542 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Total Tid 

20:11.244 

20:40.027 

20:51.066 

20:51.952 

21:10.375 

21:11.038 

21:17.782 

21:21.954 

21:36.084 

21:39.529 

21:49.501 

21:52.758 

22:13.786 

20:22.926 

20:32.565 

20:59.546 

21:02.776 

18:52.042 

11:13.636 

1:47.619 

Bästa Tid 

1:40.072 

1:40.150 

1:43.420 

1:44.766 

1:45.371 

1:45.686 

1:46.337 

1:46.086 

1:47.511 

1:47.746 

1:48.708 

1:49.370 

1:48.616 

1:49.864 

1:50.216 

1:54.046 

1:54.562 

1:51.048 

1:49.625 

Sponsor 

T i b r o  m c - s e r v i s e / H a g a  p o w e r / T r o y  l e e  d e s i g n s  

BIKETRADE.SE 

T E A M  K A T A L Y S A T O R Å T E R V I N N I N G  

BUDKRONAN AB 

T EA M  SPEE D STO RE 

T E A M  L J U N G G R E N S  M O T O R  

STABIL RACING 

MÖR 

Hundoptimisten 

TEAM RÖJ O PLÖJ 

Klubb 

Alfta-Edsbyns MK 

Bollnäs MK 

RÄTT V IK BODA  MK  

SAM S STRÄNG NÄS 

SMK Gävle 

MOCKFJÄRD MK 

ÅBÅGEN MCK 

W O X N AD A LEN S M K 

Göta MS 

MX STOCKHOLM 

G RÄNG ESB ER G S M S 

AMF ÅRSUNDA 

SMK HOFORS 

FOLKARE MK 

MSK Hammaren 

MK ORION 

SMK DALA FALUN 

RÄTT V IK BODA  MK  

SM K   Söde rm an land 

MSK Hammaren 

MOCKFJÄRD MK 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

28.783 

Øfart km/h 

56,887 

Bästa Varvtid 

1:40.072 

Bästa hastighet 

62,595 

Bästa varv av 

3 - Max von Schoting 

 

Skrivet: 2014-09-27 15:15:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN 

Finaler 

Final 2 JSE 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:51:03 

MSK Hammaren 1,740 Km 

2014-09-27 15:00 


